第３号様式の７（第９条の８）

景 観 配 慮 協 議 結 果 通 知 書

年  月  日

          様

鎌倉市長

次のとおり通知します。

景 観 協 議 番 号

土 地 利 用 類 型

の 名 称

景 観 地 区 □ 内（                   ） □ 外

行 為 の 場 所

（ 地 名 地 番 ）
鎌倉市

行

為

の

種

類

建 築 物 □ 新築  □ 増築  □ 改築  □ 移転

開 発 □ 土地の区画の変更  □ 土地の形質の変更

特 定 地 区 □ 内（ □ 由比ガ浜 □ 由比ガ浜中央 □ 鎌倉芸術館周辺地区 ) □ 外

協 議 事 項

備 考